ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

GILMAR MARCO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 06/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Comunitário de Saúde ESF São José

Inscrição Candidato Situação
000155 FERNANDA DA SILVA RONSONI DEFERIDO(A)
000083 LAIS APARECIDA DE PROENCA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde ESF São Sebastião

Inscrição Candidato Situação
000464 JANICE ALVES DE GOES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000145 CARLA DENI VIATER DEFERIDO(A)
000063 DEBORA FAGUNDES DEFERIDO(A)
000812 KARINE DIAS DA SILVA VIEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Atendente de Farmácia

Inscrição Candidato Situação
000723 NATALIA DE SOUZA GRAEFF DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Mecânico

Inscrição Candidato Situação
000487 IVO CESAR SILVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Situação
000485 SILMARA DE FATIMA CARNIEL SILVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Biblioteconomista

Inscrição Candidato Situação
000326 JULIANA TOLEDO BERNARDINO DEFERIDO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro Comunitário – ESF

Inscrição Candidato Situação
000417 CLAUDIANE SANTOS DE JESUS DEFERIDO(A)
000856 DUANNE ALVES PEREIRA CRIVILIM DEFERIDO(A)
000323 JAQUELINE LOPES THIBES NUNES DEFERIDO(A)
000722 JULIANA DE CASSIA SANTUCHES DEFERIDO(A)
000621 PÂMELA IAROCESKI TURRA DEFERIDO(A)
000531 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA DEFERIDO(A)
000144 TAINÁ APARECIDA DE MATOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Engenheiro Agrônomo

Inscrição Candidato Situação
000834 ALINE APARECIDA KOMINKIEWICZ DEFERIDO(A)
000330 ANTONIO EDUARDO COELHO DEFERIDO(A)
000392 MARCIA APARECIDA SIMONETE DEFERIDO(A)
000474 NATALIA MARIA DE SOUZA DEFERIDO(A)
000720 PEDRO HENRIQUE BATISTA ROHLING DEFERIDO(A)
000333 RENATA FRANCIELI MORAES DEFERIDO(A)
000136 STEFHANY ALEXANDRE  RIBEIRO DEFERIDO(A)
000703 THAYSE CRISTINE VIEIRA PEREIRA DEFERIDO(A)
000339 VALQUIRIA LUANA MINOZZO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Situação

000498 ALEXANDRE FERNANDO PICOLOTO DEFERIDO(A)
000158 ALEXANDRE GUSTAVO FUCK DEFERIDO(A)
000100 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF DEFERIDO(A)
000806 CLAITON GOBEL FILHO DEFERIDO(A)
000442 EMERSON STRESSER DEFERIDO(A)
000777 FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDO(A)
000415 ILIRIS MOTA DEFERIDO(A)
000091 LUCIANO DA SILVA GOETTEN DEFERIDO(A)
000771 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAES DEFERIDO(A)
000840 RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR DEFERIDO(A)
000113 THAINA RENARD DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000791 TIAGO JOSE RODRIGUES DEFERIDO(A)
000439 VINÍCIUS INACIO SALING DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Farmacêutico

Inscrição Candidato Situação
000852 ANA PAULA VARGAS SEVERO DEFERIDO(A)
000094 DANIEL ALEXANDRE DEFERIDO(A)
000465 EDNA MARCIA CASSOL PIAZZA DEFERIDO(A)
000647 GABRIELA VALDUGA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Guarda

Inscrição Candidato Situação
000559 SUELEN LOPES THIBES NUNES DEFERIDO(A)
000706 VICTOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

3

Médico Veterinário

Inscrição Candidato Situação
000437 BRUNA SCHOFFEN DALMOLIN DEFERIDO(A)
000680 MARIANA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000126 ALINE XAVIER ALMEIDA DEFERIDO(A)
000818 BRUNA VALDIRENE DA LUZ DEFERIDO(A)
000847 MARIA LUIZA COLE DEFERIDO(A)
000630 NIKOLY SCHOSSLER SCHMIDT DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Odontólogo

Inscrição Candidato Situação
000571 CAROLINE STOFELLA DA SILVA DEFERIDO(A)
000178 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO(A)
000805 LOIVAN HOPPE DEFERIDO(A)
000210 LORENI JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000107 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000142 ALICIA HOFFMANN DEFERIDO(A)
000627 HALINE MORSSELI HASSE DEFERIDO(A)
000416 JAINE CAMARGO DA SILVA DEFERIDO(A)
000451 KILIANE HAMES DEFERIDO(A)
000833 ROSÂNGELA CUSTODIO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Técnico apoio administrativo – Fundação Cultural
Inscrição Candidato Situação

000055 JULIANE BARONI PIROLI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico de Enfermagem – SAMU

Inscrição Candidato Situação
000234 DIOVANE FRANCA PIRES DEFERIDO(A)
000435 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Apoio Administrativo

Inscrição Candidato Situação
000558 SHAIANY POSSERA DA SILVA DEFERIDO(A)
000118 VANESSA GARCIA DE LIMA RODRIGUES  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

4

Técnico em Saúde Pública

Inscrição Candidato Situação
000295 JACKELINE CARNIEL DEFERIDO(A)
000804 JESSICA CRISTINA PINTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Comunitário de Saúde ESF Aparecida

Inscrição Candidato Motivo

000825
JUSTINA ROSANA LOURENCO DOS

SANTOS
Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde ESF CAIC

Inscrição Candidato Motivo

000584 FLAVIA DANIELA DO AMARAL Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde ESF Cohab – Boa vista

Inscrição Candidato Motivo

000080 DAIANE ELIZIA FRANCA DE SOUZA Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde ESF Integração

Inscrição Candidato Motivo

000002 DAYANE MARIA MIGUEL Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde ESF São José

Inscrição Candidato Motivo

000728 RAQUEL DE SOUZA Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde ESF São Sebastião

Inscrição Candidato Motivo

000035 MARIA ZENIR ANTUNES TONINI Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde ESF Senhor Bom Jesus

Inscrição Candidato Motivo

000293 ANGEL APARECIDA DE JESUS Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

5

Engenheiro Agrônomo

Inscrição Candidato Motivo

000860 JOAO FORTUNATO LOVATEL Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Motivo

000801 BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS Apenas duas doações no período estipulado.

000404 MARIANE SEMKE Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Farmacêutico

Inscrição Candidato Motivo

000826 CRISLAINE TILHA ANDOLFATTO Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Motorista

Inscrição Candidato Motivo

000492 WILLIAN BOFF Nenhuma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Nutricionista

Nenhum Candidato Cadastrado

Odontólogo

Inscrição Candidato Motivo

000071 BRUNA CAMILE GIUMBELLI GARDINI Documento apresentado não possui nome.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico de Enfermagem – SAMU

Inscrição Candidato Motivo

000131 ELISABETE MARTINELLI LINS Não anexou documento para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Campos Novos, 28 de fevereiro de 2023.

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal